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International Gold Exploration IGE AB (IGE) fullföljer erbjudandet till 
aktieägarna i IGE Nordic samt förlänger acceptperioden för erbjudandet 
 
IGE har, per den 15 december 2008, i det frivilliga uppköpserbjudandet riktat till aktieägarna i 
IGE Nordic AB (publ) (IGE Nordic) erhållit acceptans motsvarande 25 439 218 aktier i IGE 
Nordic, vilket tillsammans med IGE:s aktieinnehav, motsvarar ca 94,9 % av det totala kapitalet 
och rösterna i IGE Nordic. IGE har därigenom acceptans överstigande 90 % av aktierna i IGE 
Nordic. Samtliga villkor för erbjudandet är uppfyllda. IGE förklarar härmed erbjudandet 
ovillkorat och fullföljer erbjudandet.  
 
Enligt ett kombinerat erbjudande- och prospektdokument daterat den 28 november 2008 har IGE 
lämnat ett frivilligt erbjudande till aktieägarna i IGE Nordic att överlåta samtliga sina aktier i IGE Nordic 
mot betalning i nyemitterade aktier i IGE. 
 
IGE har, per den 15 december 2008, erhållit acceptans från aktieägare motsvarande ca 95 % av det 
totala kapitalet och rösterna i IGE Nordic. Andelen accepter har beräknats med utgångspunkt från det 
totala antalet utestående aktier i IGE Nordic motsvarande 26 816 042 aktier.  
 
För att möjliggöra deltagande i erbjudandet från de aktieägare i IGE Nordic som ännu ej accepterat 
erbjudandet har IGE med stöd av punkten 3.8 i erbjudandedokumentet, beslutat att förlänga 
acceptperioden till att fortlöpa fram till måndagen den 22 december 2008 kl 17.30 (CET) 
 
“Vi är nöjda över att vårt bud nått en sådan acceptans men önskar ge ägarna till de resterande IGE 
Nordic aktierna ytterligare möjlighet att byta deras aktieinnehav mot en mer likvid tillgång. Då IGE nu 
har acceptans om ca 95 % av de utestående aktierna har vi beslutat att förlänga acceptperioden för 
att ge de aktieägare vilka ännu inte accepterat budet en slutgiltig möjlighet att göra detta” säger 
Tomas Fellbom, VD i IGE.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Tomas Fellbom 
VD, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 20 46 09 / +46 733 225 786 
E-mail: tomas.fellbom@ige.se  
 
Thomas Carlsson 
CFO, International Gold Exploration IGE AB 
Tel: +46 8 611 57 64 / +46 70 552 26 22 
E-mail: thomas.carlsson@ige.se 
 
International Gold Exploration IGE AB (publ) är ett svenskt prospekterings- och gruvföretag med fokus på diamanter, nickel och 
guld. Bolaget kommer under 2008 att starta alluvial brytning av diamanter i Angola samt guld i Kenya. IGE har en projektportfölj 

fördelade inom följande länder: Angola, Kenya, Burundi, Sverige och Norge. IGE är noterat på Oslo börs sedan 1997 och på 
den svenska NGM-listan sedan 2005. IGE har sitt huvudk ntor i Stockholm. För mer information besök o

 www.ige.se. 

http://www.ige.se/

